Директору ФБУ Северо – Кавказского РЦСЭ Минюста России
Дмитренко А. С.
От Заказчика _______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Адрес по месту регистрации__________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(для лиц имеющих инвалидность указать группу инвалидности, серию, номер, дату и срок действия документа)
                                         Телефон № __________________________________
                                          E-mail ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ (ДОГОВОР)
Прошу Вас выдать мне в письменном виде Акт экспертного исследования о стоимости доли физического лица в ООО (ОАО),  при вступлении в наследство,  для нотариуса.

Основные сведения и документы
Дата смерти________________________
Бухгалтерский баланс ООО   (ОАО)__________________________________________________
«Отчет о прибылях и убытках» или « Отчет о финансовых результатах» (Форма-2) ООО (ОАО)

Учредительный договор_ООО_(ОАО)________________________________________________
Устав  ООО (ОАО)__________________________________________________________________ проинформирован (а) что:

- в случае необходимости для выполнения исследования заявитель должен обеспечить доступ к объекту исследования, если его предоставление в Северо – Кавказский РЦСЭ невозможно;

- стоимость работ согласно калькуляции составляет _____________ руб. ______ коп., оплата производится на расчетный счет ФБУ Северо – Кавказского РЦСЭ Минюста России путем 100% предоплаты;

- производство исследования будет начато после подтверждения оплаты (предоставлению специалисту платежного поручения, чека);

- порядок и срок выполнения работ определяется ведомственными и внутренними документами Северо – Кавказского РЦСЭ, но не позднее 30 дней  с момента регистрации заявления;
С условиями ознакомлен (а) и согласен (а)

Дата_____________  Подпись____________ ФИО ____________________________________
РАСПИСКА

в получении Акта экспертного исследования
Я, ______________________________________________________________________получил
(Ф.И.О. полностью)

Акт экспертного исследования № ________________ от_________________________________
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Дата_____________  Подпись____________ ФИО _____________________________________